様式第４号（第11条関係）

年　　月　　日

石岡市長　宛

申請者　住 所

　団 体 名

代表者名

　電 話

施設使用料減免申請書

　石岡市庁舎会議室等の目的外使用許可に関する規則第11条の規定により，使用料の減免

を受けたいので，次のとおり申請します。

使 用 す る 施 設 名

使用する設備及び備品

使 用 日 時
　　　年　　月　　日（　曜日）午前・午後　　　から

　　　年　　月　　日（　曜日）午前・午後　　　まで

使 用 目 的

使 用 予 定 人 数

市内在住　　名，在勤　　名，その他　　名

合計　　人

減 免 を 受 け よ

う と す る 理 由